
Priloha d. 3 k Zmluve b 7912014

DOHODA O PLATBACn - na rok 2O2O - 2021
Tdto dohoda je prilohou Zmluvy o nSjme nebytov6ho priestoru e,7912014

o opakovanom dodanin6jomn6ho a sluZieb spojenfch s uZivanim predmetu n6jmu
pre rok 2020 - 20212a priestory objektu : Stroj6renskd 3 v Ko5ioiach

Platnost': od 01. 04.2020 do 31" 03.2021

uzatvorenA medzi:

Prenajimatel':
Ko5ickli' samosprdvny kraj

Namestie Marat6nu mieru 1.04266 Ko5ice
teo: gs 541 016
zast0penf: Spr6va majetku Ko5ickdho samosprdvneho kraja

Ndjomca:
Ing, Viera PamulovS

lrkutskd '15

040 12 Ko5ice

Bankov6 sooienie:

IBAN: I

sidlo:
rco:
Dle :

Tatransk6 25,040 01 Ko5ice
42 093 937
2022359669

Bankov6 spojenie: St6tna pokladnica
I BAN : S K688 1 8000000070002827 32
konaj0ci prostrednictvom: Mgr. Vladimir Milistenfer, riaditel'

Obdobie

04t2020

05t2020

06t2020
07t2020

08t2020

09t2020

10t2020
11t2020

12.12020

01t2021

02r2021
0312021

DAtunr dodania sluZby

30.04,2020
31.05.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.08.2020

30.09.2020

31.10,2020

30.11,2.020

31.12,2Q20

31,01,2021
28.02..2021

31.03.2A21
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DStum splatnosti

15,04.2020
15.05.2020
15,06.2020
15.07.2020

15.08.2020
15.09.2020
15.10.2020
15.11.2020
15.12.'2020

15.01.2021
15.02.2021
15.03.2021

\/ Ko$iciach dia fi 3 f'{Afi Zilt{J

Za prenajimatel'a:
Mgr, Vladimir Milistenfer, riaditel'

V Kosiciach dha ')"( 
t1 r/-A 

2'

Za ndjomcu:
Ing. Viera Pamulovd

Variabiln!
symbol

N6jom a sluZby
Platba
v EUR

792014

Spolu

Ndiomn6 40 a.F

Zfloha na spotrebu elektrickei enerqie 20c
Z(tloha na spotrebu vodv 2,0c

Z1loha na spotrebu tepla 10,0c

Z4loha za spotrebu TUV 3,0c

Upratovanie vonkai5ich a vnritornVch spol. priestorov 10.0c

ZAloha na dezinsekciu a deratiz6ciu 10c
Odvoz komun6lneho odoadu 4,5C

lnformitor 1'1.0C

Prev6dzka a (drZba spolodnVch a ost. priestorov 5,0c

OBP, PO ostatnVch priestorov, energetika 2.5C

70,36

Rekapituliicia
Neiom 40 ?6

SluZby 51 0C

Spolu 70,36


